参加者へのご案内

● 開催形式・受付について

- ◆ 開催形式につきましては、現地開催及び事後オンデマンド配信を予定しております。 (現地会場:パシフィコ横浜 会議センター5階)
- ◆ 受付時間 10月15日(土)9:00-17:00 10月16日(日)9:00-17:00
- ◆ 事前登録の際に Email にてお送りしております登録完了メールを、印刷またはスマートフォンの画面に保存され、当日受付にご提示ください。
- ◆ 当日登録も受付致しますが、事前の参加人数把握のため、極力事前登録をお済ませ頂くようご協力をお願い致します。

● 参加費について

第 31 回日本婦人科がん検診学会総会・学術講演会(10 月 15 日(土)・16 日(日)): 参加費 10,000 円(臨床細胞学会参加証も配付致します)

第 36 回関東臨床細胞学会学術集会・第 39 回神奈川県臨床細胞学会学術集会(10 月 16 日 (日)): 参加費 5,000 円 (第 31 回日本婦人科がん検診学会総会・学術講演会の参加証発行をご希望の場合 は、10,000 円となります)

学生:無料(学生証の提示をお願い申し上げます)

● 単位の付与について

参加の方に、以下の単位を取得予定です。単位付与登録希望の方は、各対象講演の開始前に、会場前のポイント受付にお立ち寄りください。

- 日本産科婦人科学会/専門医研修出席証明※
- 日本専門医機構認定単位/学術集会参加※
- 日本専門医機構/産婦人科領域講習※
- 日本産婦人科医会 研修参加証(医会シール)
- 日本医師会 生涯教育制度参加証
- 細胞診専門医単位☆
- 細胞検査士単位☆
- ※日本産科婦人科学会/日本専門医機構 認定単位について
- 日本産科婦人科学会の会員の方は、e 医学会カードをご用意ください。
- 10月15日(土)・16日(日)現地参加、及び10月24日(月)~28日(金)迄のオンデマンド視聴の方が単位付与対象となります。予めご了承ください。

☆細胞診専門医・細胞検査士の取得単位数について

『第31回日本婦人科がん検診学会総会・学術講演会』ご参加の方

細胞診専門医:

参加単位は【1単位】が付与されます。

単位確認をするための参加証明書(名札)が発行されます。

細胞検査士:

10月15日(1日目):細胞検査士 JSC10単位・IAC7単位 10月16日(2日目):細胞検査士 JSC10単位・IAC8単位

検査士カードをご持参ください。

『第36回関東臨床細胞学会学術集会・第39回神奈川県臨床細胞学会』ご参加の方

細胞診専門医:

参加単位は【2単位】が付与されます。

単位確認をするための参加証明書(名札)が発行されます。

細胞検査士:

JSC15 単位・IAC8 単位

検査士カードをご持参ください。

*第36回関東臨床細胞学会学術集会と第39回神奈川県臨床細胞学会は、一括単位認定となります。

● 新型コロナウイルス感染対策

この度の新型コロナウイルス感染対策について以下の通りご案内申し上げます。ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

- ◇ ご来場に際しましては、必ずマスク着用をお願い申し上げます。
- ◆ 会場入り口にて、検温、消毒を実施させて頂きます。
- ◆ 37.0 度以上の発熱がございました場合は、ご入場を見合わせて頂く可能性もございます。
- 令 会場での感染防止対策は、以下のように策を講じて感染予防に万全を期しております。
 - ▶ 検温、消毒、マスク着用の徹底
 - ▶ 定期的な室内の換気
 - ▶ 机、椅子、ドアノブ等のアルコール消毒
 - ▶ アクリル板の設置
 - ▶ ソーシャルディスタンスを保つような配置・誘導

● お問合せ先

第31回日本婦人科がん検診学会総会・学術講演会 運営事務局

第36回関東臨床細胞学会学術集会 運営事務局

第39回神奈川県臨床細胞学会学術集会 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-24-7-920 一般社団法人アカデミアサポート内

Tel:03-5312-7686 Fax:03-5312-7687 Email:jagcs2022@academiasupport.org